contratação de empresa para operações de serviços em estruturas de Iluminação Pública do Município 

Buerarema/BA, para a Empresa: RCX LOCAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI 

CNPJ: 02.492.594/0001-20, no lote único, totalizando um valor de R$ 10.399.884,02 (dez milhões trezentos 

e noventa e nove mil oitocentos e oitenta e quatro reais e dois centavos). Valor Global da Licitação R$ 

10.399.884,02 (dez milhões trezentos e noventa e nove mil oitocentos e oitenta e quatro reais e dois 

centavos). Adjudicado o objeto no dia 31 de Dezembro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - 

Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024- SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal 14.133/2021, torna pública a

[...]

futura e eventual contratação de empresa para operações de serviços em estruturas de Iluminação Pública 

do Município Buerarema/BA, para a Empresa: RCX LOCAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS 

ELÉTRICOS EIRELI CNPJ: 02.492.594/0001-20, no lote único, totalizando um valor de R$ 10.399.884,02 

(dez milhões trezentos e noventa e nove mil oitocentos e oitenta e quatro reais e dois centavos). Valor 

Global da Licitação R$ 10.399.884,02 (dez milhões trezentos e noventa e nove mil oitocentos e oitenta e 

quatro reais e dois centavos). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 

31/12/2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.   

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024 – SRP

[...]

Registro de 

Preços para futura e eventual contratação de empresa para operações de serviços em estruturas de 

Iluminação Pública do Município Buerarema/BA; Data do Contrato: 31/12/2024; Prazo do Contrato: 

31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 3.466.628,00 (três milhões quatrocentos e sessenta e seis mil 

seiscentos e vinte e oito reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal 

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 

31 de Dezembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal